
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 066, DE 15/09/2011 

 
 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste - CEO, Campus IV da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 
definidas no Artigo 65 do Regimento Geral,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - DESIGNAR LUCÍOLA BAGATINI, RENATA MENDONÇA RODRIGUES, KICIOSAN DA 

SILVA BERNARDI GALLI, LEANDRO SÂMIA LOPES E MARCIA BAR SCHUSTER, ocupantes 
do cargo de Professor de Ensino Superior da Universidade do Estado de Santa 
Catarina – UDESC, lotados no Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, para 
comporem, sob a presidência da primeira, a Comissão de Divulgação do CEO, 
atribuindo-lhes, para este fim, 2 (duas) horas-semanais, para o período de 01 de 
setembro de 2011 à 31 de julho de 2012. 
 
Art. 2º - Também farão parte desta comissão um representante do Centro 
Acadêmico de cada curso do CEO, sendo que o Centro Acadêmico do Curso de 
Enfermagem indicará um representante para a cidade de Palmitos e um para a 
cidade de Chapecó. 
 
Art 3º - A servidora Renata Tumelero, fará parte da equipe de apoio desta Comissão.  
 
 
 

Chapecó, 15 de setembro de 2011. 
 

 
 
 

Luciano Emilio Hack 
Diretor Geral 

 


